
UCHWAŁA NR 194/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w zw. z art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art.9 ust.2, art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. 
Dz.U. z 2018 r. poz.870) Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska po rozpatrzeniu petycji w sprawie sprzeciwu wobec przystąpienia do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego (ZPI) dla rejonu ul. Średniawskiego w Myślenicach, uznaje petycję  za 
bezprzedmiotową. 

§ 2.  

Zobowiazuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Myślenicach do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535E157B-E7BC-4C5D-BAB2-E9859E4902C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 sierpnia 2025 roku do Urzędu została złożona petycja w sprawie sprzeciwu wobec przystąpienia 
do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego (ZPI) dla rejonu ul. Średniawskiego w Myślenicach. 

W dniu 8 września 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Myślenicach, na którym członkowie komisji zapoznali się z przedmiotową petycją. 

W przedmiocie petycji ustalono, iż na sesji Rady Miejskiej w Myślenicach w dniu 25 sierpnia 2025 roku  
jednym z punktów nad którym obradowali radni była uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego (ZPI) dla rejonu ul. Średniawskiego w Myślenicach.  
Radni po długiej dyskusji nie podjęli uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zintegrowanego planu 
inwestycyjnego (ZPI) dla rejonu ul. Średniawskiego w Myślenicach.  

W związku z powyższym wobec nie podjęcia przez Radę Miejską w Myślenicach uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia ww. ZPI, petycja jest bezprzedmiotowa. 
Komisja zawnioskowała o uznanie petycji za bezprzedmiotową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 535E157B-E7BC-4C5D-BAB2-E9859E4902C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 194/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


